
 8e TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  10 juillet 2010

CLASSEMENT SCRATCH
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat.

1 LAUENSTEIN Marc Peseux 232 1980 Hommes H30 00:30:27.11 1
2 FEUZ Vincent Les Brenets 226 1967 Hommes H40 00:31:32.87 1
3 MARCHAND Antoine Colombier 220 1979 Hommes H30 00:33:09.45 2
4 BRISEBARD Julien Rochefort 176 1972 Hommes H30 00:35:09.01 3
5 GOSTELI Elie La Brévine 198 1995 Juniors H 00:35:27.86 1
6 JEANMAIRE Yannick Lausanne 178 1984 Hommes H20 00:35:42.79 1
7 FROIDEVAUX Jean-Charles Saignelégier 188 1970 Hommes H40 00:35:43.01 2
8 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 182 1962 Hommes H40 00:36:00.51 3
9 BONJOUR Alan Cortaillod 212 1991 Juniors H 00:36:09.92 2

10 AMSTUTZ Mathias Les Sagnettes 241 1987 Hommes H20 00:36:34.36 2
11 PELLATON Fabien La Brévine 209 1970 Hommes H40 00:36:58.07 4
12 AMSTUTZ Sylvain 242 1991 Juniors H 00:37:24.45 3
13 MOOS Stany LE LANDERON 205 1964 Hommes H40 00:37:46.36 5
14 YERLY Laurence Cernier 158 1972 Dames D30 00:37:53.62 1
15 NEFS Rini Colombier 219 1974 Hommes H30 00:37:58.82 4
16 GAILLARD Laurent Neuchâtel 183 1959 Hommes H50 00:38:59.17 1
17 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 214 1956 Hommes H50 00:39:06.18 2
18 BORREGUERO Cedric Corcelles 213 1988 Hommes H20 00:39:07.93 3
19 PERROUD Camille Dombresson 235 1979 Hommes H30 00:39:11.31 5
20 TRUONG Pascal Le Paquier 240 1977 Hommes H30 00:39:12.32 6
21 KAMPF Ulrich Le Paquier 231 1958 Hommes H50 00:39:13.23 3
22 AMSTUTZ Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 199 1968 Hommes H40 00:39:26.48 6
23 MICHEL Cédric Cornaux 172 1973 Hommes H30 00:39:27.45 7
24 SCHWAB Cedric Les Ponts-de-Martel 233 1972 Hommes H30 00:39:38.23 8
25 MATTHEY Yan Avully 164 1966 Hommes H40 00:39:40.00 7
26 JACOT Sylvain Les Bayards 207 1988 Hommes H20 00:39:48.84 4
27 GEISER Stéphane Cortaillod 140 1991 Juniors H 00:40:15.57 4
28 BENOIT Christophe LE LANDERON 162 1979 Hommes H30 00:40:27.70 9
29 MATTEY Crystel Cortaillod 221 1985 Dames D20 00:40:33.45 1
30 DA SILVA Joao Cressier 194 1954 Hommes H50 00:40:38.50 4
31 SCHIBLI Armin Epalinges 177 1946 Hommes H60 00:41:17.21 1
32 GEISER Bernard Dombresson 239 1959 Hommes H50 00:42:05.45 5
33 OTHENIN-GIRARD Gary Bevaix 144 1991 Juniors H 00:42:14.56 5
34 FAHRNI Nathalie Rochefort 148 1974 Dames D30 00:42:16.87 2
35 BOILLAT Marin Les Breuleux 193 1961 Hommes H40 00:42:20.78 8
36 NEVES Geraldo Colombier 165 1975 Hommes H30 00:42:30.09 10
37 FORT José La Chaux-du-Milieu 181 1968 Hommes H40 00:42:38.64 9
38 DECORVET Michel Areuse 139 1960 Hommes H50 00:42:42.64 6
39 PELLAUX Denis Bevaix 157 1959 Hommes H50 00:43:27.45 7
40 BALTENSPERGER Vincent Rueyres-les-Prés 152 1981 Hommes H20 00:43:37.65 5
41 RAVIER Stéphane Bevaix 160 1968 Hommes H40 00:43:39.32 10
42 RAVIER Jimmy Bevaix 159 1993 Juniors H 00:43:40.17 6
43 BALTENSPERGER Alain Avenches 153 1951 Hommes H50 00:43:56.67 8
44 MORARD Gérard Neuchâtel 192 1951 Hommes H50 00:44:06.87 9
45 CHOPARD Valérie La Chaux-de-Fonds 156 1974 Dames D30 00:44:07.18 3
46 ROBERT Claude Peseux 204 1965 Hommes H40 00:44:25.96 11
47 SCHACHNER Jeremy Meyrin 211 1993 Juniors H 00:44:31.96 7
48 KULL Hansjörg Cornaux 173 1957 Hommes H50 00:44:34.12 10
49 SCHNEITER Sylvie NEUCHÂTEL 171 1965 Dames D40 00:44:42.51 1
50 TISSOT Yves LES GRANGETTES 29 1948 Hommes H60 00:44:44.14 2
51 ZAUGG Cédric Coffrane 218 1972 Hommes H30 00:44:46.78 11
52 WYSS Charlotte La Chaux-de-Fonds 146 1954 Dames D50 00:44:50.62 1
53 RENNA Donata Wavre 196 1971 Dames D30 00:44:51.17 4
54 SCHACHNER Corinne Meyrin 210 1965 Dames D40 00:45:06.25 2
55 GOSTELI Athalie La Brévine 197 1986 Dames D20 00:45:10.00 2
56 ECABERT Jean-Luc Bôle 133 1948 Hommes H60 00:45:39.39 3
57 JEANRENAUD Julien Valangin 229 1988 Hommes H20 00:46:06.92 6
58 FALLET Christian Les Vieux-Prés 243 1972 Hommes H30 00:46:17.23 12
59 DI PAOLA Fernando St-Blaise 154 1954 Hommes H50 00:46:31.00 11
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 8e TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES  10 juillet 2010

Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps R. Cat.
60 INGOLD Bastian Rochefort 141 1978 Hommes H30 00:46:36.51 13
61 BURGAT Bertrand St-Aubin 30 1968 Hommes H40 00:46:37.04 12
62 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 189 1994 Juniores D 00:46:46.14 1
63 HUGUENIN Joël St-Sulpice 150 1987 Hommes H20 00:47:22.29 7
64 BAYS Joanne Coffrane 202 1980 Dames D30 00:47:22.65 5
65 HEGEN Laurent Les Brenets 223 1986 Hommes H20 00:47:30.76 8
66 STUDER Evelyne Berne 145 1981 Dames D20 00:47:42.86 3
67 MAULINI Joseph Travers 180 1949 Hommes H60 00:48:09.68 4
68 FREI Werner Auenstein 200 1953 Hommes H50 00:48:10.01 12
69 PUEMI Anne-Marie Boudry 155 1966 Dames D40 00:48:13.46 3
70 WALLE Fania Savagnier 236 1994 Juniores D 00:48:27.21 2
71 COSTE Damien Le Locle 179 1975 Hommes H30 00:48:33.37 14
72 JUNCKER Jean-Louis Boudry 169 1944 Hommes H60 00:48:35.90 5
73 EGGER Christian Chez-le-Bart 18 1956 Hommes H50 00:48:53.54 13
74 HERREN Stéphane Le Landeron 206 1965 Hommes H40 00:49:23.39 13
75 NICOLET Alexandre Boudry 203 1968 Hommes H40 00:49:38.36 14
76 GNAEGI Sophie Corcelles 35 1993 Juniores D 00:49:50.12 3
77 BENOIT Roland Dombresson 138 1974 Hommes H30 00:50:15.61 15
78 JEANNERET Stephane Montézillon 142 1982 Hommes H20 00:50:21.01 9
79 WOEHRLÉ Christian Montézillon 174 1972 Hommes H30 00:50:30.67 16
80 ARANCIBIA Justo La Chaux-de-Fonds 222 1956 Hommes H50 00:50:41.78 14
81 PEGORARI Stefano LE LANDERON 228 1945 Hommes H60 00:50:51.00 6
82 BRUCHER Christophe Bevaix 216 1975 Hommes H30 00:51:01.48 17
83 MEULI Dominique Neuchâtel 238 1983 Hommes H20 00:51:05.86 10
84 MENGONI Thomas Neuchâtel 143 1980 Hommes H30 00:51:08.34 18
85 SCHIBLI Gabriela Epalinges 175 1953 Dames D50 00:51:18.11 2
86 LANGEL Jacques La Sagne 161 1963 Hommes H40 00:51:20.54 15
87 JEANNERET Philippe Rochefort 191 1964 Hommes H40 00:51:26.93 16
88 COLIN Bernard Fontaines 208 1947 Hommes H60 00:51:30.86 7
89 ZAUGG Daniel Chézard St-Martin 217 1946 Hommes H60 00:51:40.17 8
90 BOUTTEÇON Christian Les Granges Narboz 28 1948 Hommes H60 00:52:08.59 9
91 LAUBER Denis La Chaux-de-Fonds 167 1946 Hommes H60 00:52:40.32 10
92 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 136 1944 Hommes H60 00:53:22.70 11
93 PETREMAND Anne St-Blaise 201 1963 Dames D40 00:53:29.11 4
94 CHALLANDES Fabienne Boudevilliers 190 1972 Dames D30 00:53:30.03 6
95 BURGOS G. Alexandre St-Aubin 224 1963 Hommes H40 00:53:49.87 17
96 NUSSBAUM André Cortaillod 147 1955 Hommes H50 00:53:54.53 15
97 SCHWAB Colin Les Ponts-de-Martel 234 1998 Juniors H 00:54:43.76 8
98 GNAEGI Hubert Corcelles 53 1954 Hommes H50 00:54:56.61 16
99 MATHIEU Thierry Le Locle 166 1963 Hommes H40 00:55:24.45 18

100 GIRARDIN André Marin 227 1959 Hommes H50 00:55:44.50 17
101 BARBEZAT Eric Rochefort 168 1946 Hommes H60 00:56:06.39 12
102 DESY Céline Cortaillod 215 1947 Dames D50 00:56:21.62 3
103 ALLISSON Daniel Dombresson 137 1957 Hommes H50 00:56:42.78 18
104 HUBER Nicolas Rochefort 134 1957 Hommes H50 00:57:07.04 19
105 BEDERT Jean-Luc Le Locle 149 1958 Hommes H50 00:58:24.18 20
106 MOSSET Gabrielle Moutier 151 1985 Dames D20 00:58:46.36 4
107 WOODTLI Raphael Chézard 187 1970 Hommes H40 00:58:47.09 19
108 NICOLET Jean-Daniel Chambrelien 195 1972 Hommes H30 00:59:19.31 19
109 WOODTLI Alice Chézard 184 1998 Juniores D 01:02:30.46 4
110 WOODTLI Justine Chézard 185 1997 Juniores D 01:06:20.75 5
111 WOODTLI Roxane Chézard 186 1970 Dames D40 01:06:21.03 5
112 BESANCET Cindy Coffrane 237 1981 Dames D20 01:06:29.28 5
113 GNAEGI Brigitte Corcelles 49 1959 Dames D50 01:09:54.54 4
114 GUTTIERREZ Carlos St-Aubin 225 1965 Hommes H40 01:12:31.06 20
115 BAUGMGARTNER Christian Hinterkappelen 244 1947 Hommes H60 01:13:39.03 13
116 HURNI Baptiste Noiraigue 230 1986 Hommes H20 01:14:10.82 11
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CLASSEMENT DAMES 20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 MATTEY Crystel Cortaillod 221 1985 Dames D20 00:40:33.45 29
2 GOSTELI Athalie La Brévine 197 1986 Dames D20 00:45:10.00 55
3 STUDER Evelyne Berne 145 1981 Dames D20 00:47:42.86 66
4 MOSSET Gabrielle Moutier 151 1985 Dames D20 00:58:46.36 106
5 BESANCET Cindy Coffrane 237 1981 Dames D20 01:06:29.28 112

CLASSEMENT DAMES 30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 YERLY Laurence Cernier 158 1972 Dames D30 00:37:53.62 14
2 FAHRNI Nathalie Rochefort 148 1974 Dames D30 00:42:16.87 34
3 CHOPARD Valérie La Chaux-de-Fonds 156 1974 Dames D30 00:44:07.18 45
4 RENNA Donata Wavre 196 1971 Dames D30 00:44:51.17 53
5 BAYS Joanne Coffrane 202 1980 Dames D30 00:47:22.65 64
6 CHALLANDES Fabienne Boudevilliers 190 1972 Dames D30 00:53:30.03 94

CLASSEMENT DAMES 40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 SCHNEITER Sylvie NEUCHÂTEL 171 1965 Dames D40 00:44:42.51 49
2 SCHACHNER Corinne Meyrin 210 1965 Dames D40 00:45:06.25 54
3 PUEMI Anne-Marie Boudry 155 1966 Dames D40 00:48:13.46 69
4 PETREMAND Anne St-Blaise 201 1963 Dames D40 00:53:29.11 93
5 WOODTLI Roxane Chézard 186 1970 Dames D40 01:06:21.03 111

CLASSEMENT DAMES 50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 WYSS Charlotte La Chaux-de-Fonds 146 1954 Dames D50 00:44:50.62 52
2 SCHIBLI Gabriela Epalinges 175 1953 Dames D50 00:51:18.11 85
3 DESY Céline Cortaillod 215 1947 Dames D50 00:56:21.62 102
4 GNAEGI Brigitte Corcelles 49 1959 Dames D50 01:09:54.54 113

CLASSEMENT JUNIORES D
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 189 1994 Juniores D 00:46:46.14 62
2 WALLE Fania Savagnier 236 1994 Juniores D 00:48:27.21 70
3 GNAEGI Sophie Corcelles 35 1993 Juniores D 00:49:50.12 76
4 WOODTLI Alice Chézard 184 1998 Juniores D 01:02:30.46 109
5 WOODTLI Justine Chézard 185 1997 Juniores D 01:06:20.75 110

CLASSEMENT HOMMES 20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 JEANMAIRE Yannick Lausanne 178 1984 Hommes H20 00:35:42.79 6
2 AMSTUTZ Mathias Les Sagnettes 241 1987 Hommes H20 00:36:34.36 10
3 BORREGUERO Cedric Corcelles 213 1988 Hommes H20 00:39:07.93 18
4 JACOT Sylvain Les Bayards 207 1988 Hommes H20 00:39:48.84 26
5 BALTENSPERGER Vincent Rueyres-les-Prés 152 1981 Hommes H20 00:43:37.65 40
6 JEANRENAUD Julien Valangin 229 1988 Hommes H20 00:46:06.92 57
7 HUGUENIN Joël St-Sulpice 150 1987 Hommes H20 00:47:22.29 63
8 HEGEN Laurent Les Brenets 223 1986 Hommes H20 00:47:30.76 65
9 JEANNERET Stephane Montézillon 142 1982 Hommes H20 00:50:21.01 78

10 MEULI Dominique Neuchâtel 238 1983 Hommes H20 00:51:05.86 83
11 HURNI Baptiste Noiraigue 230 1986 Hommes H20 01:14:10.82 116
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CLASSEMENT HOMMES 30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 LAUENSTEIN Marc Peseux 232 1980 Hommes H30 00:30:27.11 1
2 MARCHAND Antoine Colombier 220 1979 Hommes H30 00:33:09.45 3
3 BRISEBARD Julien Rochefort 176 1972 Hommes H30 00:35:09.01 4
4 NEFS Rini Colombier 219 1974 Hommes H30 00:37:58.82 15
5 PERROUD Camille Dombresson 235 1979 Hommes H30 00:39:11.31 19
6 TRUONG Pascal Le Paquier 240 1977 Hommes H30 00:39:12.32 20
7 MICHEL Cédric Cornaux 172 1973 Hommes H30 00:39:27.45 23
8 SCHWAB Cedric Les Ponts-de-Martel 233 1972 Hommes H30 00:39:38.23 24
9 BENOIT Christophe LE LANDERON 162 1979 Hommes H30 00:40:27.70 28

10 NEVES Geraldo Colombier 165 1975 Hommes H30 00:42:30.09 36
11 ZAUGG Cédric Coffrane 218 1972 Hommes H30 00:44:46.78 51
12 FALLET Christian Les Vieux-Prés 243 1972 Hommes H30 00:46:17.23 58
13 INGOLD Bastian Rochefort 141 1978 Hommes H30 00:46:36.51 60
14 COSTE Damien Le Locle 179 1975 Hommes H30 00:48:33.37 71
15 BENOIT Roland Dombresson 138 1974 Hommes H30 00:50:15.61 77
16 WOEHRLÉ Christian Montézillon 174 1972 Hommes H30 00:50:30.67 79
17 BRUCHER Christophe Bevaix 216 1975 Hommes H30 00:51:01.48 82
18 MENGONI Thomas Neuchâtel 143 1980 Hommes H30 00:51:08.34 84
19 NICOLET Jean-Daniel Chambrelien 195 1972 Hommes H30 00:59:19.31 108

CLASSEMENT HOMMES 40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FEUZ Vincent Les Brenets 226 1967 Hommes H40 00:31:32.87 2
2 FROIDEVAUX Jean-Charles Saignelégier 188 1970 Hommes H40 00:35:43.01 7
3 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 182 1962 Hommes H40 00:36:00.51 8
4 PELLATON Fabien La Brévine 209 1970 Hommes H40 00:36:58.07 11
5 MOOS Stany LE LANDERON 205 1964 Hommes H40 00:37:46.36 13
6 AMSTUTZ Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 199 1968 Hommes H40 00:39:26.48 22
7 MATTHEY Yan Avully 164 1966 Hommes H40 00:39:40.00 25
8 BOILLAT Marin Les Breuleux 193 1961 Hommes H40 00:42:20.78 35
9 FORT José La Chaux-du-Milieu 181 1968 Hommes H40 00:42:38.64 37

10 RAVIER Stéphane Bevaix 160 1968 Hommes H40 00:43:39.32 41
11 ROBERT Claude Peseux 204 1965 Hommes H40 00:44:25.96 46
12 BURGAT Bertrand St-Aubin 30 1968 Hommes H40 00:46:37.04 61
13 HERREN Stéphane Le Landeron 206 1965 Hommes H40 00:49:23.39 74
14 NICOLET Alexandre Boudry 203 1968 Hommes H40 00:49:38.36 75
15 LANGEL Jacques La Sagne 161 1963 Hommes H40 00:51:20.54 86
16 JEANNERET Philippe Rochefort 191 1964 Hommes H40 00:51:26.93 87
17 BURGOS G. Alexandre St-Aubin 224 1963 Hommes H40 00:53:49.87 95
18 MATHIEU Thierry Le Locle 166 1963 Hommes H40 00:55:24.45 99
19 WOODTLI Raphael Chézard 187 1970 Hommes H40 00:58:47.09 107
20 GUTTIERREZ Carlos St-Aubin 225 1965 Hommes H40 01:12:31.06 114

CLASSEMENT HOMMES 50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GAILLARD Laurent Neuchâtel 183 1959 Hommes H50 00:38:59.17 16
2 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 214 1956 Hommes H50 00:39:06.18 17
3 KAMPF Ulrich Le Paquier 231 1958 Hommes H50 00:39:13.23 21
4 DA SILVA Joao Cressier 194 1954 Hommes H50 00:40:38.50 30
5 GEISER Bernard Dombresson 239 1959 Hommes H50 00:42:05.45 32
6 DECORVET Michel Areuse 139 1960 Hommes H50 00:42:42.64 38
7 PELLAUX Denis Bevaix 157 1959 Hommes H50 00:43:27.45 39
8 BALTENSPERGER Alain Avenches 153 1951 Hommes H50 00:43:56.67 43
9 MORARD Gérard Neuchâtel 192 1951 Hommes H50 00:44:06.87 44

10 KULL Hansjörg Cornaux 173 1957 Hommes H50 00:44:34.12 48
11 DI PAOLA Fernando St-Blaise 154 1954 Hommes H50 00:46:31.00 59
12 FREI Werner Auenstein 200 1953 Hommes H50 00:48:10.01 68
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Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch
13 EGGER Christian Chez-le-Bart 18 1956 Hommes H50 00:48:53.54 73
14 ARANCIBIA Justo La Chaux-de-Fonds 222 1956 Hommes H50 00:50:41.78 80
15 NUSSBAUM André Cortaillod 147 1955 Hommes H50 00:53:54.53 96
16 GNAEGI Hubert Corcelles 53 1954 Hommes H50 00:54:56.61 98
17 GIRARDIN André Marin 227 1959 Hommes H50 00:55:44.50 100
18 ALLISSON Daniel Dombresson 137 1957 Hommes H50 00:56:42.78 103
19 HUBER Nicolas Rochefort 134 1957 Hommes H50 00:57:07.04 104
20 BEDERT Jean-Luc Le Locle 149 1958 Hommes H50 00:58:24.18 105

CLASSEMENT HOMMES 60
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 SCHIBLI Armin Epalinges 177 1946 Hommes H60 00:41:17.21 31
2 TISSOT Yves LES GRANGETTES 29 1948 Hommes H60 00:44:44.14 50
3 ECABERT Jean-Luc Bôle 133 1948 Hommes H60 00:45:39.39 56
4 MAULINI Joseph Travers 180 1949 Hommes H60 00:48:09.68 67
5 JUNCKER Jean-Louis Boudry 169 1944 Hommes H60 00:48:35.90 72
6 PEGORARI Stefano LE LANDERON 228 1945 Hommes H60 00:50:51.00 81
7 COLIN Bernard Fontaines 208 1947 Hommes H60 00:51:30.86 88
8 ZAUGG Daniel Chézard St-Martin 217 1946 Hommes H60 00:51:40.17 89
9 BOUTTEÇON Christian Les Granges Narboz 28 1948 Hommes H60 00:52:08.59 90

10 LAUBER Denis La Chaux-de-Fonds 167 1946 Hommes H60 00:52:40.32 91
11 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 136 1944 Hommes H60 00:53:22.70 92
12 BARBEZAT Eric Rochefort 168 1946 Hommes H60 00:56:06.39 101
13 BAUGMGARTNER Christian Hinterkappelen 244 1947 Hommes H60 01:13:39.03 115

CLASSEMENT JUNIORS H
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GOSTELI Elie La Brévine 198 1995 Juniors H 00:35:27.86 5
2 BONJOUR Alan Cortaillod 212 1991 Juniors H 00:36:09.92 9
3 AMSTUTZ Sylvain 242 1991 Juniors H 00:37:24.45 12
4 GEISER Stéphane Cortaillod 140 1991 Juniors H 00:40:15.57 27
5 OTHENIN-GIRARD Gary Bevaix 144 1991 Juniors H 00:42:14.56 33
6 RAVIER Jimmy Bevaix 159 1993 Juniors H 00:43:40.17 42
7 SCHACHNER Jeremy Meyrin 211 1993 Juniors H 00:44:31.96 47
8 SCHWAB Colin Les Ponts-de-Martel 234 1998 Juniors H 00:54:43.76 97

RECORD FEMME: Laurence Yerly en 34'40'' (2009)
NOUVEAU RECORD HOMME: Marc Lauenstein 30'28" (2010) [-2"]
SPRINT À "BIDZAN": Marc Lauenstein

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Merci aussi aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 8e édition du Trophée des 

Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 9 juillet 2011 pour sa 9e édition.

Admiral Montres Consul & Catamaran, Neuchâtel; AXA-Winterthur; Banque Cantonale Neuchâteloise;  Course Villeret – 

Chasseral; Hôtel des Six Communes, Môtiers; Imprimerie de l'Ouest SA, Peseux; Imprimerie Geiser, Colombier; Intersport 

Tosalli-Sports, Colombier; Migros Neuchâtel-Fribourg; Pharmacieplus Centrale Matthys, Neuchâtel; La Poste Suisse; 

Raiffeisen du Val-de-Ruz; Sponser Sportnahrung;  Universo SA, La Chaux-de-Fonds; Voyage Favre, Rochefort.
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